
 

 

UCHWAŁA NR CXV/569/23 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lędziny nr XXXIII/204/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach, 

Rada Miasta Lędziny 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/204/20 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lędziny zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie:  

,,§11. Właściciele nieruchomości pozbywają się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób 

systematyczny: 

1. W przypadku zbiorników bezodpływowych proporcjonalnie do ilości zużytej wody, nie dopuszczając do 

przepełnienia się zbiorników, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, jednak 

nie rzadziej niż dwa razy w roku; 

2. W przypadku przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość opróżniania z osadów lub innych 

odpadów osadników powinna się odbywać nie rzadziej niż jeden raz w roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

 

Szymon Simonicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9507


		2023-12-12T13:26:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




